CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37795-000

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 3590-1420 – e-mail: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

EXTRATO DO CONTRATO 003/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA - CPGI, por intermédio da

sua Presidente Margot Navarro Graziani Pioli, torna público o CONTRATO 003/2022,

oriundo do Processo Licitatório 004/2022 Pregão Presencial n° 003/2022, firmado entre

o contratante CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, CNPJ n°

19.031.366/0001-56,  representado por Margot Navarro Graziani Pioli e o contratado

SISPONTO TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 04.672.602/0001-46, representado por

LUCIMAR MONTEIRO REIS, cujo objeto é aquisição de relógios de ponto biométrico,

bem como instalação e configuração dos equipamentos, conforme especificações

constantes do termo de referência. Dotação Orçamentária: N.º

03.0301.04.122.2001.0.001.339030; N.º 03.0301.04.122.2001.0.001.339039; N.º

03.0301.04.122.2001.0.001.449052. Vigência: 19/07/2022 a 19/07/2022. Valor de R$

7.096,00. Assinado em 19 de julho de 2022.

Margot Navarro Graziani Pioli

Presidente do Consórcio Público para Gestão Integrada – CPGI

		2022-07-19T16:40:12-0300
	MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI:27176452687